UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

Số:            /UBND-TH

V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 44/2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Long, ngày        tháng       năm 2024

   Kính gửi:

       - Thường trực Thị ủy;

       - Thường trực HĐND;

       - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

       - UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 2956/SLĐTBXH-LĐVL ngày 29/10/2024 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước về việc tham dự hội nghị

trao đổi các nội dung liên quan chính sách GDNN;

 Căn cứ Lịch làm việc Tuần lễ thứ 44/2024 của Thường trực HĐND, Chủ

tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã (Từ ngày 28/10/2024 đến ngày 01/11/2024);

UBND thị xã thông báo điều chỉnh, bổ sung Lịch làm việc Tuần lễ thứ

44/2024, cụ thể như sau:

I. Điều chỉnh, bổ sung nội dung:

Thứ Tư (30/10):

Chiều:

Đ/c Nguyễn Việt Hoàng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự sinh hoạt Chi

bộ khu phố 6, phường Long Phước.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, Hội trường khu phố 6, phường Long

Phước.

Thứ Năm (31/10):

Sáng:

1. Đ/c Nguyễn Văn Dũng - Phó Chủ tịch UBND thị xã: Dự hội nghị

trao đổi các nội dung liên quan chính sách GDNN.

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút, tại Trường Cao đẳng Miền Đông;

địa chỉ số 1428, đường Phú Riềng Đỏ, phường Tân Đồng, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Chủ tịch UBND thị xã uỷ quyền Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo: Dự Lễ Tuyên dương học sinh, sinh viên trí thức, nhà sáng tạo tiêu

biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực năm

2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 phút, Tại Đền thờ Vua Hùng, xã Phú

Riềng, huyện Phú Riềng.

2

II. Các nội dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Lịch làm

việc Tuần thứ 44/2024 của Thường trực HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

UBND thị xã.

UBND thị xã thông báo đến các đơn vị biết, chủ động công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- LĐVP, các bộ phận của VP;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chung Văn Dực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:19:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Chung Văn Dực<duccv.txp1@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:26:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:26:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T10:26:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!